
2019年６月25日
　

株 主 各 位
　

福岡市博多区博多駅前三丁目19番８号

代表取締役社長 武 内 英一郎
　

第65期定時株主総会決議ご通知
　
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第65期定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されまし
たので、ご通知申し上げます。

敬 具
記
　

報 告 事 項 １．第65期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）事業報告、連結計算書
類並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその監査結果を報告い
たしました。

２．第65期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき61円（普通配当
56円、記念配当５円）と決定いたしました。
なお、中間配当金（１株につき15円）を加えた年間配当金は、１株につき76
円となり、前期と比べて７円の増配となります。

第２号議案 取締役（監査等委員である者を除く。）６名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員である者を除く。）に
武内英一郎、眞野耕二、篠崎 学、石川一郎、南雲一紀、古賀貴文の６氏が選
任され、それぞれ就任いたしました。

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2019年06月11日 10時52分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）



第３号議案 監査等委員である取締役２名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、監査等委員である取締役に奥田貫介、山本
一雄の両氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
なお、奥田貫介、山本一雄の両氏は、社外取締役であります。

第４号議案 取締役（監査等委員である者を除く。）に対する役員賞与支給の件
本件は、原案どおり承認可決され、支給総額65百万円と決定いたしました。

以 上

　本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役及び役付取締役が選定され、それぞれ就任
いたしました。
　当社役員の陣容は次のとおりであります。
代表取締役社長 武 内 英一郎
常 務 取 締 役 眞 野 耕 二
常 務 取 締 役 篠 崎 学
取 締 役 石 川 一 郎
取 締 役 南 雲 一 紀
取 締 役 古 賀 貴 文
取 締 役（監査等委員） 山 本 一 雄
取 締 役（監査等委員） 和 智 公 一
取 締 役（監査等委員） 灘 谷 和 德
取 締 役（監査等委員） 奥 田 貫 介

　（注）１．取締役山本一雄氏、和智公一氏、灘谷和德氏及び奥田貫介氏は、社外取締役であります。
２．吉次信博氏は、辞任により本総会終結の時をもって監査等委員である取締役を退任いたしました。

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2019年06月11日 10時52分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）



〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
配当金のお支払いについて

　
1. お支払方法について、口座振込をご指定いただいている株主様は、同封の「期末配当金計算
書」及び「配当金振込先ご確認のご案内」によりご確認ください。
　株式数比例配分方式を選択されている株主様の配当金のお振込先につきましては、口座を開
設されている証券会社等にお問合せください。
2. お支払方法について、口座振込をご指定いただいていない株主様は、同封の「期末配当金領
収証」により、銀行取扱期間中（2019年６月26日から2019年７月31日まで）にお受取りく
ださい。
3. 同封の「期末配当金計算書」は、配当金をお受取りになった後の配当金額のご確認や確定申
告の添付書類としてご使用いただけます。
　株式数比例配分方式を選択されている株主様におかれましては、口座を開設されている証券
会社等にお問合せください。

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2019年06月11日 10時52分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）




